令和５年９月１９日

会 員 各 位

（一社）兵庫ビルメンテナンス協会

                    会 長 井 上 寛 之

兵庫県知事宛 緊急要望の実施について（報告とご依頼）

 平素は当協会の運営や事業活動の推進につきまして、ご指導、ご協力をい

ただきまして深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、本日、片山副知事と面談し、別紙（写）の

とおり緊急要望書を手渡し、最低賃金の改定差額の確保に向けて強く要望し

てまいりましたので、ここにお知らせ致します。

つきましては、兵庫県と契約を結んでおられる会員におかれましては、

緊急要望書を参考にして頂き、１０月に入り最低賃金額が確定した段階で、

早急に県の担当部署に出向き、１０月からの最低賃金額のアップ分の引上げ

実現について交渉していただくなど、積極的な対応をお願い致します。

■連絡先：（一社）兵庫ビルメンテナンス協会

TEL 078-391-4338  FAX 078-391-4315

メールアドレス：fvbk3880@nifty.com

神戸市中央区三宮町 1-9-1 ｾﾝﾀｰﾌﾟﾗｻﾞ 1001

重要